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Odstraszacz Ptaków AZ-L
Ochrona przed ptactwem

Cena brutto 189,00 zł

Cena netto 153,66 zł

Kod producenta 478381253

Numer katalogowy AZ-L Ptaki

Rodzaj DŹWIĘKOWE,
WIELOKANAŁOWE

Opis produktu

AZ-L to idealne rozwiązanie dla rolników, działkowców i zarządców terenów zielonych, którzy chcą chronić swoje uprawy i
ogrody przed ptactwem. Doskonale sprawdza się na mniejszych obszarach. Jego skuteczność czyni go niezawodnym
wsparciem zarówno w środowisku miejskim, jak i wiejskim, oferując ekonomiczną i efektywną alternatywę dla profesjonalnych
odstraszaczy.

Odstraszacz ptaków AZ-L - główne cechy

Zasilany wbudowanym panelem Solarnym

2 kanałowy system odstraszania – alarm świetlny i dźwiękowy.

Aktywowany czujnikiem ruchu lub czasowo w wybranych godzinach.

Zmienne ścieżki dźwiękowe - możliwość nagrywania wielu odgłosów

Wyposażony w pilot, który pozwala na szybką i łatwą obsługę.

Niebywałą zaletą odstraszacza jest wodoodporność klasy IP55.
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Odstraszacz ptactwa AZ-L - jak działa?

AZ-L to nowoczesne urządzenie, które odstrasza ptaki za pomocą nagranego dźwięku i świetlnych sygnałów błyskowych,
tworząc skuteczny efekt odstraszający. Połączenie dwóch technologii zwiększa efektywność i zapewnia długotrwałą ochronę.
Urządzenie umożliwia regulację natężenia dźwięku, co pozwala dostosować je do wielkości chronionego terenu i bezpiecznie
stosować także na obszarach zamieszkałych.

Tryby działania urządzenia AZ-L

1. 24 h – alarm świetlny i dźwiękowy uruchamiany przez CZUJNIK RUCHU. 

2. NOCNY – alarm świetlny i dźwiękowy uruchamiany przez CZUJNIK RUCHU w nocy. 

3. 24 h  – alarm świetlny i dźwiękowy uruchamiany przez CZASOWO, CO 5 min.

AZ-L wyposażony jest w baterię i zintegrowany panel fotowoltaiczny. Promienie słoneczne zasilają panele za dnia, a
urządzenie działa skutecznie całą dobę.

Czujnik ruchu

Emituje sygnały odstraszające w momencie pojawienia się zwierzęcia, co zapewnia niezwykłą efektywność działania.
Wyposażony w technologię bliskiej podczerwieni działa skutecznie w dzień, jak i w nocy.

 Zaletą takiego rozwiązania jest oszczędność baterii, ponieważ alarm aktywuje się tylko w momencie, gdy w jego zasięgu
pojawia się zwierzę.

Skuteczne i nie uciążliwe odstraszanie

Nie musi być głośno, żeby odstraszyć nieproszonych gości.  Zwierzęta mają dużo czulszy słuch niż ludzie, nawet
dźwięki o niewielkim natężeniu skutecznie odstraszają ptaki. Urządzenie sprawdzi się także w przypadku zabezpieczania
kurników i gospodarstw przez takimi zwierzętami jak lisy, jenoty, szop pracze, łasice i kuny. 

Posiada on wbudowany mikrofon Pozawala w łatwy sposób wgrać swoje odgłosy i dźwięki. Taka możliwość sprawia, że
osoba użytkująca urządzenie może testować wiele dźwięków, w zależności od potrzeb. A odstraszacz działa jeszcze bardziej
efektywnie.
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Wbudowany timer

Wbudowany timer pozwala na cykliczne odtwarzanie dźwięków, nawet gdy czujnik ruchu nie zostanie wzbudzony. Takie
rozwiązanie zwiększa skuteczność urządzenia nawet poza zasięg czujnika ruchu.

Temperatura pracy urządzenia

AZ-L działa w szerokim zakresie temperatur 10 – 50 °C.

Czułość i odległość wykrywania ruchu przez czujnik PIR zależą od temperatury otoczenia, pory dnia oraz warunków
atmosferycznych.

Sprawdź pozostałe narzędzia w tej kategorii odstraszacze ptactwa.
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